

# Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/58190,Pieciu-poszukiwanych-zatrzymali-nadodrzańscy-funkcjonariusze.html>  
02.07.2024, 19:28

## Pięciu poszukiwanych zatrzymali nadodrzańscy funkcjonariusze

---

Paweł Biskupik  
14.12.2023

---

Funkcjonariusze z placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej tylko w środę 13 grudnia zatrzymali czterech poszukiwanych Polaków oraz poszukiwanego Ukraińca. Wszyscy zatrzymani trafili do aresztu śledczego.

W środę 13 grudnia wrocławscy funkcjonariusze SG podczas odprawy samolotu rejsowego na Cypr zatrzymali 35-letniego Polaka, który figurował w bazach danych jako poszukiwany przez organy ścigania za zabijanie, uśmiercanie lub ubój zwierząt z naruszeniem przepisów prawa. Mężczyzna miał zasądzoną karę sześciu miesięcy pozbawienia wolności. Po potwierdzeniu aktualności zlecenia, Polaka doprowadzono i przekazano funkcjonariuszom wrocławskiego aresztu śledczego.

W tym samym dniu funkcjonariusze SG ze Świecka przyjęli od niemieckiej policji 27-letniego obywatela Polski, który za liczne kradzieże przez ostatni rok przebywał w zakładzie karnym na terytorium Niemiec. Jak się okazało, Polak jest w naszym kraju poszukiwany listem gończym, wydanym przez rybnicką prokuraturę za posiadanie środków odurzających lub substancji psychotropowych i ma do odbycia karę 30 dni pozbawienia wolności. Mężczyznę zatrzymano i przekazano do aresztu śledczego w Międzyrzeczu.

Kolejna poszukiwana listem gończym osoba to 37-letni obywatel Ukrainy, którego funkcjonariusze SG ze Świecka zatrzymali w autokarze kursującym z Niemiec do Polski. W wyniku dokonanych sprawdzeń ustalono, że cudzoziemiec „ma do odsiadki” karę 40 dni pozbawienia wolności za niszczenie mienia i jest ścigany przez poznański wymiar sprawiedliwości. Strażnicy graniczni ze Świecka, podobnie jak w przypadku zatrzymanego Polaka, przekazali Ukraińca do międzyrzeczekiego aresztu śledczego.

Z kolei w środę w godzinach nocnych poznańscy funkcjonariusze SG patrolujący halę odlotów wylegitymowali i zatrzymali 25-letniego młodego Polaka, który figurował w bazach danych jako osoba poszukiwana listem gończym przez organy ścigania w Poznaniu. Mężczyzna ma do odbycia karę czterech miesięcy pozbawienia wolności za niszczenie mienia. Po sprawdzenia aktualności poszukiwań, 25-latkę przewieziono do poznańskiego aresztu.

Natomiast tuż po północy (13 grudnia) funkcjonariusze z Placówki SG w Tuplicach na jednej ze stacji paliw w powiecie żarskim zatrzymali 42-letniego obywatela naszego kraju, który figurował w bazach danych jako poszukiwany przez wymiar sprawiedliwości w Rzeszowie, za uchylanie się od obowiązku alimentacyjnego. Mężczyzna ma do odbycia zastępczą karę 180 dni pozbawienia wolności. Zatrzymanego, po ustaleniu aktualności zlecenia, osadzono w lubskim areszcie śledczym.



Kontrole funkcjonariuszy  
NoOSG



Kontrole funkcjonariuszy  
NoOSG



Kontrole funkcjonariuszy  
NoOSG



Kontrole funkcjonariuszy  
NoOSG